באלה הדברים, אני קובע כי הנאשם יתייצב לריצוי עונש השל"צ באותו מקום עליו הורה שירות המבחן, יעמוד בקשר עם
שירות המבחן ככל שיתבקש ויהא זמין לקריאת שירות המבחן בטלפון אותו מסר היום לפרוטוקול.

הנאשם יצור קשר, מיוזמתו, עם שירות המבחן בנתניה בטל' 09-8339586.

מובהר כי צו השל"צ הוא למשך שנה מהיום.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ו, 16/06/2016 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט

הוקלד על ידי סיגל שואל